
♦
*

EVROPSKÁ UNÍE
Evrouský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionání operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zadavatel:
Město Břeclav

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061

Název zakázky: „ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 50^14, bílá škola -1. stupeň -
odborné učebny a výtah"

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Vážení,
dovolujeme si Vám oznámit, že zadavatel Město Břeclav, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 
42/3, 690 81 Břeclav, IČ: 00283061, který vyhlásil podhmitní veřejnou zakázku na stavební 
práce zadanou formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § '53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon"), s názvem „ZŠ Břeclav 
Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola - 1. stupeň - odborné učebny a výtah", a která je 
spolufinancována z Evropské unie/Evropský fond pro regionální rozvoj, se rozhodl 
v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tuto veřejnou zakázku zrušit, a to 
z toho důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 
nikoliv.

Odůvodnění:
Zadavatel dne 23.06.2020 uveřejnil na profilu zadavatele https://zakazky.breclav.eu/ 
veřejnou zakázku, s názvem „ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola - 1. 
stupeň - odborné učebny a výtah".

Veřejná zakázka má být financována za spoluúčasti z Evropské unie/Evropský fond pro 
regionální rozvoj.

Z důvodu výhrad poskytovatele týkající se průběhu výběrového řízení ze strany 
poskytovatele dotace a hrozbě krácení dotace a nedostatku finančních prostředků na 
realizaci zakázky ze strany zadavatele se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit.

Z výše uvedeného vyplývá, že je dán důvod pro zrušení zadávacího řízení v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, protože v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateh požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a uzavřel smlouvu na plnění 
předmětu veřejné zakázky.



* * *
* * EVROPSKÁ UNIE
* ★ EvroDSKy fond pro regionální rozvoj '^3' _

* ♦ * Integrovaný regionáni operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Poučení:
Proti rozhodnutí zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky. 
Účastník zadávacího řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát.

V Břeclavi dne 30. 7. 2020

Bc. Svatopluk Pěček
starosta


